
 



        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 

Všeobecná ustanovení: 
 
Pořadatel:   DDŠ, SVP a ZŠ Chrudim, Čáslavská 624, 537 01 Chrudim 
    tel.: 466 251 799 
    e-mail.: sportovni.souteze@dds-chrudim.cz 

  dds-chrudim@dds-chrudim.cz, 
 
    http://www.dds-chrudim.cz/loch2025/ 
 
Datum konání:  2. - 5. června 2025 
 
Místa konání: Autokemp Konopáč – ubytování, duatlon, vyhlášení výsledků, stravování 
    Sportoviště Města Chrudimi – Stadion E. Zátopka, V Průhonech  

zahájení LOCH, atletika, malá kopaná 
                                          Plavecký bazén – plavání 

             Sportovní klub SPARTAK Slatiňany – nohejbal  
Dětský domov se školou Chrudim – stolní tenis, šplh,  
jízda na rotopedu, vrh medicinbalem, stravování     

Organizační výbor: 
 
Ředitelka LOD 2025  Lenka KÁBELOVÁ – ředitelka DDŠ Chrudim 
Hlavní rozhodčí:  Milan ADÁMEK – vedoucí učitel DDŠ Chrudim 
Zástupce MŠMT:  Lukáš RANDÁK – vychovatel DDŠ Liběchov 
Výpočetní středisko:  Stanislava ČERNÁ – sociální pracovnice 
                                                    Gabriela POHOŘALÁ – ředitelka DDŠ Vrchlabí 
Technické zabezpečení: Pavel RABAS– vychovatel DDŠ Chrudim 
Ubytování, stravování: Hana ŠTANGLOVÁ – vychovatelka DDŠ Chrudim 
    Jana ČEJKOVÁ – asistentka DDŠ Chrudim 
Zdravotní dozor: Ilona ŠTĚPÁNKOVÁ  

a Martina ČELINÁKOVÁ – zdravotnice DDŠ Chrudim 
 
Sportovně technická komise a rozhodčí: 

Milan ADÁMEK 
Jaroslav JEDLIČKA 
Lukáš RANDÁK 
   

Přihlášky:   Závaznou přihlášku s počtem závodníků (v příloze) zaslat do 17.5.2025 
e-mailem na adresu: sportovni.souteze@dds-chrudim.cz,  
jako předmět e-mailu uveďte LOCH + název zařízení. 

  Jmenný seznam závodníků se zařazením do jednotlivých kategorií  
a disciplín lze vyplnit při prezenci. 

 
Startovné: 2 000 Kč za účastníka – maximální částka 

(dítě i dospělý – bude fakturováno po ukončení akce společně s úhradou 
za stravování).  

 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/
mailto:sportovni.souteze@dds-chrudim.cz
mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/loch2025/
mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
 

 
Prezence: Proběhne v pondělí 2. 6. 2025 do 11 hodin v areálu Autokempu Konopáč.  

Vedoucí družstev předloží: 
1) seznam závodníků a pedagogického doprovodu s daty narození  
2) kopie průkazů pojištěnce a ev. občanských průkazů závodníků 
3) potvrzení o zdravotní způsobilosti závodníků podepsané ředitelem/kou 
4) potvrzení o bezinfekčnosti 
5) přihlášku závodníků do soutěží (možno vyplnit i na místě) 

 
Losování: Bude prováděno na poradách vedoucích družstev v Autokempu Konopáč 
                         
Ceny: Závodníci na prvních třech místech získávají diplom a medaili.  

Pohárem bude oceněno vítězné družstvo v celkovém bodování 
 
Ubytování: Zajištěno v Autokempu Konopáč (v chatkách),  

začíná 2. 6. a končí nocí na 5. 6. 2025   
 
Stravování: Zajištěno v objektu ubytování (snídaně, oběd a večeře) a DDŠ Chrudim. 
 Začíná obědem dne 2. 6. 2025 a končí obědem a balíčkem na cestu dne 5. 6. 2025. 

Náklady na stravu 1 600 Kč za účastníka. 
(dítě i dospělý – bude fakturováno po ukončení akce společně se startovným).  

 
Upozornění: V době konání olympiády platí zákaz kouření a požívání alkoholických nápojů všech 

závodníků i pedagogických pracovníků na sportovištích, v jejich blízkosti a v prostorách 
ubytování. Při porušení tohoto zákazu i při jiných závažných přestupcích si pořadatel 
vyhrazuje právo vyloučit viníky (popř. celé družstvo) z olympiády.  

 
V případě, že zařízení zruší závaznou přihlášku později než 4 dny před zahájením 
olympiády, bude zařízení účtován storno poplatek ve výši 500,- Kč za osobu, za první noc 
ubytování a stravování.  

 
Technická ustanovení: 
Pravidla: Soutěže proběhnou dle pravidel jednotlivých sportů, ta budou upřesněna při zahájení 

olympiády a na poradách vedoucích družstev. 
 
Závodníci: Starší žáci a mladší dorostenci z DDŠ a VÚ   
 Starší žáci: 2010 a mladší  
 Mladší dorostenci: 2008 – 2009  
 Družstvo tvoří maximálně 7 závodníků a 2 pedagogičtí pracovníci. Při výběru závodníků 

je třeba upřednostnit výchovné hledisko před výkonnostním. 
 
Výstroj: Sportovní oblečení, sportovní obuv, na atletiku tretry s hřeby do 6 mm, čistá sportovní 

obuv do tělocvičny bez černých podrážek, plavky (ne šortky). Sportovní dresy 
na kolektivní sporty, pokud možno s čísly.  

 Vlastní pálky na stolní tenis, kola, cyklistické přilby. 
 
 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
 

Protesty: Podává vedoucí družstva, se vkladem 500,- Kč, do 30 minut po zveřejnění předběžných 
výsledků hlavnímu rozhodčímu. Protest řeší sportovně – technická komise, při zamítnutí 
částka propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Hodnocení: Celkové hodnocení zařízení bude provedeno dle těchto bodových kritérií: 
 Body získává prvních osm míst v pořadí v každé individuální disciplíně 
 atletiky, plavání, stolní tenis – (1. místo - 9 bodů, 2. místo – 7 bodů, 3. místo – 6 bodů 

a dále 5, 4, 3, 2, 1 bod). 
 Štafety (v atletice, plavání, duatlonu) a kolektivní sporty získávají dvojnásobek počtu 

bodů individuálních disciplín – 18, 14, 12, 10, 8, 6, 4 a 2 body. 
Přehled soutěží: 
Atletika: starší žáci – běh na 60 m, běh na 1 500 m, skok do výšky, skok do dálky, vrh koulí 4 kg, 

štafetový běh na 4 x 60 m 
 mladší dorostenci – běh na 100 m, běh na 1 500 m, skok do výšky, skok do dálky, vrh 

koulí 5 kg, štafetový běh na 4 x 100 m 
 běh 4 x 400 m bez rozdílu kategorií 

 

Závodníci obou kategorií mohou startovat maximálně ve třech disciplínách a ve štafetě, 
zařízení může přihlásit maximálně 2 závodníky do jedné disciplíny 

 
Plavání: starší žáci i mladší dorostenci  25 m volný způsob,  
                               100 m volný způsob  

 štafeta 4 x 25 m volný způsob (bez kategorií) 
 

Duatlon:            individuální závod chlapců starší žáci i mladší dorostenci:  
                                                                                        běh cca 2,5 km, jízda na kole cca 4 km  

štafetový závod:   závod čtyřčlenných družstev bez rozdílu kategorií,  
dva závodníci – běh 1 km  
dva závodníci – jízda na kole 2 km. 

 Pořadatel může zapůjčit cyklistická kola, nutno nahlásit předem!!!!! / uveďte prosím 
do závazné přihlášky, zapůjčení bude zpoplatněno částkou 200,- na účastníka závodu. 

  
Stolní tenis: turnaj jednotlivců   bez rozdílu kategorií 
    zařízení může nasadit maximálně 3 hráče 
 
Míčové hry: nohejbal    3 hráči, výška sítě 110 cm 
  malá kopaná    4 + 1 hráč, podrobná pravidla v příloze 

Další upřesňující informace získáte na poradách  
 
Šplh: individuální soutěž chlapců  šplh vzhůru po svislé tyči do výšky 4,5 m na čas 

kategorie – starší žáci a mladší dorostenci 
 
Jízda na rotopedu:  individuální soutěž chlapců  jízda na rotopedu na 1 500 m  

kategorie – starší žáci a mladší dorostenci 
 
Vrh medicinbalem: individuální soutěž chlapců  kategorie – starší žáci a mladší dorostenci 

 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
Program: 
 

Pondělí   2. 6. 2025 

Příjezd, prezence do 11 hodin, ubytování - Autokemp Konopáč 

Oběd:   Autokemp Konopáč 

Odpoledne:  Turnaj ve stolním tenise 

  Šplh, jízda na rotopedu, vrh medicinbalem – DDŠ Chrudim 

Večeře: Autokemp Konopáč 

Večer:  Seznámení s tratí na duatlon 

   Porada vedoucích 

 

Úterý    3. 6. 2025 

Dopoledne: Slavnostní zahájení  50. LOCH - Stadion E. Zátopka Chrudim  

Atletika  I. část 

 Oběd:  DDŠ Chrudim  

 Odpoledne:  Turnaj v nohejbalu – SK Spartak Slatiňany 

 Večeře:             DDŠ Chrudim 

Večer:   Plavání – Krytý plavecký bazén Chrudim   

 

 

Středa   4. 6. 2025 

             Dopoledne: Atletika  II. část – Stadion E. Zátopka Chrudim  

Oběd:   Autokemp Konopáč 

Odpoledne:  Duatlon - individuální a štafetový závod v běhu a jízdě na kole   

Autokemp Konopáč 

Večeře: Autokemp Konopáč 

Večer:  Vyhlášení výsledků – letní kino Autokempink Konopáč 

 

Čtvrtek 5. 6. 2025 

Dopoledne:  Turnaj v malé kopané hřiště s umělou trávou Stadion E. Zátopka Chrudim  

Oběd:   Autokemp Konopáč 

 Odpoledne:  Vyhlášení výsledků, předávání cen – letní kino Autokemp Konopáč 

  

 
 
 

 

 

 

 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
Jak se k nám dostanete 
 

Autokempink Konopáč: Konopáč 37, 538 03 Heřmanův Městec, https://maps.app.goo.gl/DCVxMjFwvq6ucAW48 

 

  
 

Chrudim - Autokempink Konopáč 

 

 
 
 
 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/
https://maps.app.goo.gl/DCVxMjFwvq6ucAW48


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
Vážení sportovní přátelé, milé kolegyně, kolegové, závodníci 
 
Jako pořadatelé 50. Letní olympiády chlapců z dětských domovů se školou České republiky máme tu čest Vás 
opět přivítat v Chrudimském regionu. 
 
Dovolte, abychom v krátkosti představili náš dětský domov a místa, na která Vás při sportování zavedeme. 
 
Náš Dětský domov se školou se nachází v Chrudimi na adrese Čáslavská 624, 531 01 Chrudim, od roku 2010, 
kam jsme se přestěhovali z Hrochova Týnce. V DDŠ můžeme být umístěno až 47 dětí v šesti rodinných 
skupinách. Děti navštěvují školu při DDŠ. Na našem odloučeném pracovišti v Přestavlkách u Hrochova Týnce 
poskytujeme péči 25 dětem s výchovně léčebným režimem.  
 
Při výchově mimo vyučování využíváme nadstandardně vybavený areál, volejbalové a fotbalové hřiště, 
posilovnu, tělocvičnu, keramickou dílnu, výtvarnou dílnu a dílnu pro pracovní činnosti. Děti mají možnost 
účastnit se aktivit v muzikodílně, starat se o domácí zvířata v Přestavlkách, užít si canisterapeutických psů. 
Pro komunitní setkávání, pořádání besed a přednášek slouží velký sál.  
Součástí zařízení je Středisko výchovné péče Archa. Sídlí v Chrudimi a poskytuje preventivní služby pro děti, 
rodiče a učitele škol v regionu.  
 

 
                                

 
 
 
 

  

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
Chrudim 
atletické soutěže, malá kopaná, plavání a slavnostní zahájení olympiády 
 

Ve městě je 7 základních škol, včetně speciální, základní umělecká škola a celkem osm středních škol. 

Chrudim i v současnosti důstojně naplňuje přirovnání Athény východních Čech, jak ji v 19. století Chrudimi 

nazval František Palacký.  

Sportoviště města Chrudim dnes zajišťují bohaté sportovní vyžití od kopané, přes halové míčové sporty 

po plavání, bruslení a hokej. Chrudimské sportovní kluby mají vynikající celorepublikové jméno Futsalový 

klub FK Era-Pack, patnáctinásobné mistry republiky, není třeba představovat.  
 

Město Chrudim je jedno z nejstarších měst ve východních Čechách. Místo bylo osídleno 

prvními Slovany, Přemyslovci založili dřevěné hradiště počátkem 11. stol. a konečně 

oficiálně město založil král Přemysl Otakar II. v roce 1263. 

Dominantou města, kterou 

uvidíte již z dálky, je chrám 

Nanebevzetí Panny Marie. 

Uprostřed Resselova náměstí 

lemovaného řadou starobylých měšťanských 

domů stojí barokní sochařsky bohatě zdobený 

sloup Proměnění Páně. Barokní průčelí staré 

původně renesanční radnice na severní straně 

náměstí dotváří nezaměnitelný ráz 

chrudimského centra.    

  

 

 

Nedaleko náměstí v Břetislavově ulici se zachovala významná a pro Chrudim typická renesanční stavba 

s arkádami, s věží zvanou hvězdárna a řadou reliéfů v průčelí – Mydlářovský dům. V interiérech domu dnes 

sídlí Muzeum loutkářských kultur. Loutky jsou jedním ze symbolů města a to díky festivalu amatérských 

loutkářských souborů Loutkářská Chrudim, který má dlouholetou tradici. V letošním roce se bude konat již 

73. ročník. Odtud i loutka v logu našeho dětského domova. 

 
 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 

 

Nad náměstím ve zrekonstruovaném kostele sv. Josefa se nachází Muzeum barokních soch (MUBASO). 

Exponáty tvoří kamenné a dřevěné plastiky barokních soch, Součástí muzea je i kinosál s projekcí filmů 

v rámci prohlídky. Muzeum je místem pro pravidelné konání dalších kulturních a společenských akcí 

(koncertů, divadelních, představení, výstav, svateb i uměleckých workshopů). 

Další významnou stavbou, která patří k chloubě 

města, je komplex Muzea s nádherným, bohatě 

zdobeným společenským a koncertním sálem, 

s jedinečnou akustikou. Stálé muzejní expozice 

nabízejí návštěvníkům mozaiku z historie 

Chrudimska, ukázky uměleckého řemesla. Před 

budovou je umístěna monumentální socha Josefa 

Ressela, vynálezce lodního šroubu. 

 

 

 

 

 

 

 

K významným zástupcům moderní architektury 20. století 

dále bezesporu patří funkcionalistická budova Divadla Karla 

Pippicha od architektů Freiwalda a Böhma z roku 1933. 

 
 

 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
Konopáč  
ubytování v autokempinku, duatlon, slavnostní ukončení olympiády 
 

Autokempink Konopáč je místní část Konopáče, 

který navazuje jihozápadně na Heřmanův Městec. 

V této lokalitě bývaly kdysi Eliščiny lázně a protéká 

tudy Zlatý potok, na němž se nachází přírodní 

koupaliště s tobogánem a autokempink 

s celoročním provozem. Součástí kempu jsou 

sportoviště, restaurace, letní kino, tábořiště.  

 

 
 
 

 
Slatiňany  
nohejbal 
 

Slatiňany, město rozkládající se po obou březích řeky Chrudimky, cca 4 km od Chrudimi. Slatiňany jsou svou 

polohou na hranici Železných hor se snadnou dopravní dostupností vyhledávaným výletním místem pro své 

památky a krásu okolní přírody.   

Slatiňany byly prvně připomínány v roce 1294, kdy zde stála na skalnatém ostrohu dřevěná gotická tvrz. 

Majitelem tvrze byl údajně František ze Slatiňan. Na konci 16. století bylo panství v držení pražského měšťana 

Bohuslava Mazance z Frymburka, který nechal v místech tvrze vystavět renesanční zámek. V současnosti je 

v zámku umístěno hipologické muzeum, které 

určitě stojí za návštěvu. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V sousedství zámeckého parku, v bývalých knížecích stájích se nachází hřebčín s chovem starokladrubských 

koní, převážně vraníků. Hřebčín Slatiňany zde chová jediné nejstarší české plemeno jako koně 

pro ceremoniální, ale i pro sportovní účely. 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
 

 

Nad zámeckým parkem je zrekonstruována bývalá 

salaš Švýcárna. Je zde interaktivní muzeum 

starokladrubského vraníka. Expozice vás provede 

historií chovu koní, jsou zde vystaveny sbírky sedel, 

chomoutů. Můžete si zkusit sedlat a uzdit koně nebo 

vyzkoušet, jak se sedí v kočáře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procházkou lesem se od Švýcárny dostanete ke 

Kočičímu hrádku, který nechala postavit pro děti 

na hraní kněžna Vilemína z Auerspergu v 19. 

století. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přejeme Vám všem kvalitní sportovní výkony, radost z pohybu a zápolení v duchu fair-play, bez zranění, 

slunečné počasí a dobrou náladu.  

                                                              

 
 

 
 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
 

Pár užitečných odkazů: 
 

Organizátor: 
Dětský domov se školou, SVP a ZŠ Chrudim, Čáslavská 624, 537 01 Chrudim,  
Tel: 466 251 799, e-mail: dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
 www.dds-chrudim.cz 
 
Ubytování, duatlon: 
Autokempink Konopáč: Konopáč 37, 538 03 Heřmanův Městec,     
www.konopac-hm.cz 
 
Atletika 
Sportoviště Města Chrudimě  - Stadion E. Zátopka (ateticko - fotbalový stadion) Chrudim  

https://sportovistechrudim.cz/fotbalovy-stadion/fotbalovy-stadion/ 
 
Plavání: 
Sportoviště Města Chrudimě - Plavecký bazén, ul. V Průhonech 503, Chrudim:  

https://sportovistechrudim.cz/kryty-plavecky-bazen/kryty-bazen/ 
 
Nohejbal, Malá kopaná: 
SK Spartak Slatiňany – Smetanovo nábřeží 556, Slatiňany 

https://skspartakslatinany.webnode.cz/ 
 

 

Tipy, kam ve chvílích oddechu 
 
Muzeum Loutkářských kultur  
Břetislavova 74 
53701 Chrudim I 
www.puppets.cz  
Nabízí expozice dokumentující historii a současnost českého loutkového divadla, ale i loutkářského umění na celém 
světě. 
 
Rozhledna Bára 

https://lesychrudim.cz/provozni-doba 
Výšková kóta: 346, 5 m. n. m., celková výška rozhledny: 29, 8 m, výška vyhlídkové plošiny: 16, 95 m 
 
Rodinný park Podhůra  

https://lesychrudim.cz/rodinny-park 
akce, zábava, sport, odpočinek od denního stresu, adrenalinový zážitek v korunách stromů, sportovní vyžití pro celou 
rodinu, skvělý tip na jedinečný výlet 
 
Zámek Slatiňany 
www.zamek-slatinany.cz 
Romantický zámek ukazující život na pohodlném knížecím sídle přelomu 19. a 20. století. Kromě reprezentačních 
pokojů v patře jsou k vidění unikátní prostory kuchyně, umývárny a kotelny v suterénu. Areál dotváří vzorně udržovaný 
anglický park o rozloze 16 hektarů s druhou nejbohatší dendrologickou sbírkou ve východních Čechách. Přes půl století 
se také mezi zámeckými zdmi uchovává vzácná hipologická sbírka seznamující s historií, významem a využitím koně 
v lidské společnosti. 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/
mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/
http://www.konopac-hm.cz/
https://sportovistechrudim.cz/fotbalovy-stadion/fotbalovy-stadion/
https://sportovistechrudim.cz/kryty-plavecky-bazen/kryty-bazen/
https://skspartakslatinany.webnode.cz/
http://www.puppets.cz/
https://lesychrudim.cz/provozni-doba
https://lesychrudim.cz/rodinny-park
http://www.zamek-slatinany.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 
 

Muzeum Švýcárna, Slatiňany 
www.svycarna-slatinany.eu 
Od 29. 6. 2012 město Slatiňany zahájilo provoz opraveného objektu Švýcárny, kde je nyní interaktivní muzeum 
starokladrubského koně. 

 

Kočičí hrádek  

https://www.zamek-slatinany.cz/cs/tipy-na-vylet/7898-kocici-hradek 

romantická miniatura hradu. Je součástí areálu slatiňanského zámku a pro své děti ji nechala v letech 1898–1901 

vybudovat hraběnka Vilemína Auerspergová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/
http://www.svycarna-slatinany.eu/
https://www.zamek-slatinany.cz/cs/tipy-na-vylet/7898-kocici-hradek
https://cs.wikipedia.org/wiki/Romantismus
https://cs.wikipedia.org/wiki/Hrad
https://cs.wikipedia.org/wiki/Slati%C5%88any_(z%C3%A1mek)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Vilem%C3%ADna_Auerspergov%C3%A1_(hrab%C4%9Bnka)


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 

 

Příloha: 

 
Pravidla minikopané sestavená pro potřebu DDŠ a VÚ a akcí pořádaných pod záštitou 
MŠMT. 
 
 

1. Hrací plocha – musí být obdélníkového tvaru, dále dle možností pořadatele. Minimální rozměry hrací 
plochy: šířka 15 – 25m, délka 25 – 42m. 

2. Pokutové území – 6m od brankové čáry opsán čtvrtkruh. Značka pokutového kopu je ve vzdálenosti 
6m od brankové čáry, od středu branky. Branky – dle možností pořadatele nejlépe dle rozměrů 
házenkářských branek.  

3. Počet hráčů – základní počet je 4+1, počet náhradníků není omezen a je možno střídat v průběhu hry 
hokejovým způsobem. Za hráče, který odstoupí, nastupuje hráč jiný. 

4. Doba hry – dle časových možností a dispozic pořadatele.  
5. Hra brankáře – brankář může hrát rukou ve svém brankovém území, mimo toto území je považován za 

pátého hráče svého družstva 
6. Autové vhazování a rohový kop – pokud míč opustí hrací plochu přes postranní čáru, vhazuje se aut 

rukou, pokud přejde přes brankovou čáru, je buď kop, či výhoz od branky, nebo rohový kop. 
7. Pokutový kop – kope se ze značky 6 m od brankové čáry a může být nařízen pouze za ruku bránícího 

hráče v brankovišti /mimo brankáře/ a za faul bránícího hráče v brankovišti /podražení, kopnutí, 
prudké strčení do soupeře rukou, držení za dres, bránění soupeři v pohybu apod./ 

8. Žlutá karta – je udělena hráči za nebezpečnou hru vůči soupeři, úmyslnou ruku a za nevhodné slovní 
ataky soupeře a rozhodčího /bez vulgárních výrazů/, za druhou žlutou kartu v témže utkání následuje 
ČK – hráč může být nahrazen jiným hráčem družstva. 

9. Červená karta – je udělena za velmi hrubé a nesportovní chování, za urážky a vulgární napadání 
soupeře a rozhodčího a za surovou a nebezpečnou hru vůči soupeři. Při takto udělené ČK je hráč 
vyloučen a jeho družstvo dohrává utkání o tohoto hráče méně. Vyloučený hráč nemůže být nahrazen 
náhradníkem. 

10. Dosažení branky – branky může být dosaženo pouze po zásahu nohou, hlavou či tělem, nikoliv rukou. 
Nemůže být dosaženo branky přímo z autového vhazování, či z výhozu brankáře rukou z vlastního 
brankového území. Branky je dosaženo, jestliže míč celým svým objemem překročí brankovou čáru. 

11. volné kopy – při nařízení volného kopu musí být hráči bránícího mužstva nejméně 4m od místa, kde je 
míč a nesmí nijak bránit soupeři v rozehrání volného kopu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/


        

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

Dětský domov se školou,             ČNB Hradec Králové                      IČO 601 03 264                                        Tel. 466 251 799  
SVP a ZŠ Chrudim,              č. ú: 2434531/0710                      Reg: ZL č. j. 33 514/05-25                        E-mail dds-chrudim@dds-chrudim.cz 
Čáslavská 624                        ze dne 1. 12. 2005                                    www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                                                                                                  Datová schránka 7spdkjv 

  

 

 

50. LETNÍ OLYMPIÁDA CHLAPCŮ DDŠ  
 

Závazná přihláška 
 
ve dnech 2. 6. – 5. 6. 2025 
 

Název a adresa školského zařízení:  
________________________________________________________ 
________________________________________________________ 
 
IČO: ____________________ 
 
Počet závodníků:  

 
Starší žáci  ____         Mladší dorostenci:___ 

 
Pedagogický doprovod 
 
Jméno a příjmení: ___________________________________________________ 
Telefon a email:_____________________________________________________ 
 
Jméno a příjmení:  ___________________________________________________ 
Telefon a email:_____________________________________________________ 
 
 

Obsazení soutěží: 
 
 
 
 
 
 

 
Podpis ředitele/ky zařízení: 

 
 
Přihlášky zašlete nejdéle do 17. 5. 2025 na emailovou adresu: sportovni.souteze@dds-chrudim.cz 
 

Nohejbal ANO NE 
Malá kopaná ANO NE 

Duatlon ANO NE 

          Vlastní kola ANO NE 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/
mailto:sportovni.souteze@dds-chrudim.cz

		2025-04-17T13:08:13+0200
	PhDr. Lenka Kábelová




